)

Z= Insportline

Eliptical ATLANTAWHITE IN 884




Dékujeme, ze jste se rozhodli pro koupi naseho produktu. Ackoliv vynakladdme velkeé usili k zajisténi kvality
kazdého naSeho vyrobku, ojedin€le se mohou vyskytnout chybéjici nebo vadné dily. V ptipadé objeveni
jakychkoliv zavad na stroji ¢i zaznamenate-li chybéjici ¢asti stroje, kontaktujte nas za ucelem jeho nahrazeni
(viz kontakt na prvni stran¢ navodu). Tento stroj je uréen vyhradné pro doméci pouziti. Zaruku na stroj nelze
poskytnout v ptipadé¢ jeho pouziti pro komeréni, profesionalni ucely v posilovacich centrech.

Zakladni informace:

Tento stroj je uréen pouze pro domaci pouziti. Stroj neni urCen pro komercni ucely a vyssi
vykonnostni zatizeni.

Nespravné pouzivani (jako napt. nadmérné cviceni, prudké pohyby bez rozcviceni, Spatné nastaveni),
mohou poskodit vaSe zdravi.

Pted zaCatkem cvicCeni, konzultujte vas zdravotni stav — srde¢ni systém, krevni tlak, ortopedické
problémy atd. se svym Iékatrem.

Vyrobce neni zodpoveédny za jakékoliv zranéni, Skodu nebo selhdni zplsobené pouzitim tohoto
vyrobku ¢i Spatnym sestavenim a udrzbou stroje.

Doporucuje provést sestaveni stroje a udrzbu odbornym servisem. Informace ziskate u firmy Seven sport
s.r.0. viz udaje na prvni stran¢ névodu.

Bezpe¢nostni informace

/A

Abyste zamezili iirazu ¢i poSkozeni stroje dodrzujte nasledujici pravidla:

Maximalni nosnost stroje je 150 kg.

Stroj je zatazen do tiidy HC — zavislé na rychlosti a neni vhodny pro terapeutické cviceni.

Stroj se nesmi pouzivat v nevétranych mistnostech.

Vysoka teplota, vlhkost a voda nesmi pfijit se strojem do styku.

Computer se automaticky zastavi, pokud ptestanete Slapat

Pied pouzitim si diikladné prectéte navod na pouZiti.

Umistéte stroj na pevnou a rovnou plochu. Ujistéte se, Ze stoji pevné a bezpecné.

Nechejte kolem stroje volnou plochu minimalné 2 metry na vSechny strany.

Nespravné nebo nadmérné cviceni miize vazné poskodit vaSe zdravi.

Ujistéte se, Ze packy a dalsi nastavovaci mechanismy nejsou v cesté pii cviceni.

Pravidelné kontrolujte vSechny c¢asti. Pokud jsou poSkozeny, stroj nepouzivejte a ihned poSkozené
¢asti vymeite nebo kontaktujte servis dodavatele (viz predni strana navodu)

Pravidelné kontrolujte vSechny Srouby a matice, zda jsou pofadné dotazeny.

Nenechavejte déti a domaci zvitata bez dozoru na stroji ¢i v blizkosti.

Tento stroj neni hracka.

Uschovejte tento navod na pouziti pro ptipadné objednani ndhradnich dila v budoucnu.

Stroj je vybaven koleckem, s jehoz pomoci se reguluje zatéz. Pro sniZeni zatéze se kolecko nastavi na
pozici 1, pro zvySeni zatéze na pozici 8.

Diilezité:
Vracejte zboZi pouze v origindlnim baleni, nebo baleni, které je bezpecné pro piepravu a nemize dojit
k poskozeni stroje.



Dulezité informace

* Sestrojte ptistroj pfesné¢ podle navodu a ujistéte se, ze pouzivate vyhradné ptilozené soucastky navrzeny
pro tento pfistroj. Pfed montédzi zkontrolujte podle rozpisu ¢asti, jestli mate vSechny potfebné soucastky.

» Uchovavejte stroj v suchém misté s rovhym podkladem a chraiite ho pted vlhkosti. Pokud chcete zabranit
zneCisténi, otlaceni stroje atd., je doporuceno podlozit ho vhodnou, neklouzavou podlozkou.

» ZaCnete-1i pocitovat zavrat, nevolnost, bolest na hrudniku nebo jiné abnormadlni piiznaky, piestaiite
okamzité s cvicenim. Piipadné to zkonzultujte se svym Iékarem.

*Déti nebo hendikepovani lidé by méli pouzivat piistroj pouze v piitomnosti dalsi osoby, kterd mize pomoci

a poradit.
* Béhem cviceni davejte pozor aby vase télo nepfiislo do styku s pohybujicimi se ¢asti stroje.

* Pii nastavovani nastavitelnych Casti se ujistéte, ze jsou nastaveny spravné a ukazuji oznac¢enou, maximalni
nastavitelnou pozici, napt. posuvného sedaku.

* Necvicte po jidle.



Seznam c¢asti

C. Popis Specifikace Mn.
1 Hlavni ram 1
2 Ptedni stabilizér D76x1.5Tx480L 1
3 Sroub M8x1.25x90L 4
4 Nastavitelna krytka na zadni nohu (D76) |D76*86 2

5L  |Leva krytka na zadni nohu (D76) D76*120L 1

5R  |Prava krytka na zadni nohu (D76) D76*120L 1
6 Prohnutd podlozka D22xD8.5x1.5T 12
7 Pérova podlozka D15.4*D8.2*2.0T 10
8 Klenuta matice M8x1.25x15L 6
9 Imbusovy Sroub M8x1.25x20L 4+4

10  [Ty¢ riditek 1
11 Podpérna ty¢ pedalu 2

121 |Levé pohyblivé fiditko 1
12R  |Pravé pohyblivé fiditko 1

13 Krytka na ptedni nohu (vné&jsi) 100x54x27 2

14 Krytka na zadni nohu(vnitini) 100x54x24 2

15  [Kulatd krytka D1"*17.5L 2

16 Imbusovy Sroub M8x1.25x100L 2

17 Levy kryt pro podpérnou ty¢ pedalu 80*55*87 2

18  |Nylonova matice M10*1.5*10T 3

19 Zadni stabilizér D76x1.5Tx480L 1

20 [Sroub M6*1*45L 4

21L\P |Pedaly 395x120x70 1

22  [Krytka Sroubu D30*17(M12) 2

23 Sroub M10*1.5*66L 2

24 Ploché podlozka D24*D13.5*2.5T 2

25 Sroub ST4.2x1.4x20L 4

26  |Krouzek tvaru C S-16 (1T) 2

27 X X X

28 X X X

29 Pocitacovy kabel (vrchni) 1000L 1

30 Pocitatovy kabel (spodni) 1250L 1

31 Objimka D29*D11.9*9T 4

32 Loziska 2

33 Klika 2

34 Kladka D310x19 1

35  |Remen 1321 PJ6 1

36L  |Levy kryt 1
36R  Pravy kryt 1

37 Magneticky systém D260*132L 1

38 Pravy kryt pro opérnou ty¢ pedalu 80*50*87 2

39  |Boc¢ni kryt D36*14 2

40 Sroub M8x1.25x20 4

41  [Kryt Sroubu D35*8 2

42 Kulaty kryt 2

43  |Lozisko #6004Z2Z7 2

4




44 Sroub ST4x1.41x20L 8
45 Matice 3/8"-26UNFx6.5T 2
46  |Plocha podlozka D30*D10*4.1T 1
47 Ploché podlozka D50*D10*2T 1
48 Klenuta matice M8*1.25*8T 2
49 Rozpérny krouzek D10*D14*3T 1
50  [Ploché podlozka D20*D11*2T 2
51 Plastikova ploché podlozka D50*D10*1.0T 2
52  |Pohybliva opéra fiditek 2
53 Pénové gripy D30x7Tx550L 2
54 Pénové gripy D23x7Tx530L 2
55 Kryt D1 1/4"*45 L 2
56  |Pruzina D4.0xD20x82L 1
57  |Nylonové matice M6x1.0x6T 4
58 [Sroub M6x1.0x15L 4
59  [Kryt Sroubu D28*17(M10) 2
60  [Ploché podlozka D26*D21*1.5T 1
61 Klika 1
62 Magnet MO02 1
63  |Podlozka D27*D21*0.3T 1
64 Computer B-11072 1
65  |Pravy kryt 115x95x43 2
66  |Levy kryt 115x95x43 2
67  |Krouzek tvaru c S-16 (1T) 2
68  |Podlozka D21xD16x0.3T 2
69 Lozisko #99502727 12
70 Fixacni talif pro bezpecnostni kolo 1
71 Predni pedalova osa D15.85x63.2L 2
72L  |Levéa rukojet 1
72R  [Prava rukojet 1
73  |Plochd podlozka D14xD6.5x0.8T 4
74 Bezpec¢nostni kolo D43*25L 1
75 Snimac tepové frekvence 2
Kabel snimace 500L 2

76 Matice M10*1.25*10T 2
77L  |Levy piedni kryt 1
77R  [Pravy ptedni kryt 1
78  |Vrchni kryt 1
79  |Plocha podlozka D23*D17*1.2T 4
80  |Plocha podlozka D21*D8.5*1.5T 2
81  |Horni kryt 125*90*39 2
82 Spodni kryt 125*90*39 2
83  |[Kruhovy Sroub ST4x1.41x15L 16
84  |Predni kryt computeru 380*150*50 1
85  [Zadni kryt computeru 340*150*50 1
86 Sroub 4
87 Kruhovy Sroub M5*0.8*10L 2
88  |Vlozka D71.5*100L 1
89 Elektricky kabel (vrchni) 610L 1
90 Elektricky kabel (spodni) 500L 1

5




91

Plocha podlozka D25*D8.5*2T 4
92  [Kruhovy Sroub ST4x1.41x10.L 1
SEZNAM (OBSAH BALENT)

22&

81&% ;

X

j@@x .

5

3| t=——mmg"1.25'301 X4

| 6

(©p22'D8.5*

%1 § 7jeors.eziyr] 4

O &= wme12s200 X§

mM8'1.25'159(4

2 (J==ms"1-15X4

1 G d——=mms"1.25"1d01

n
p
7 3

©o14°06.5'1% ¢

83w sTarisLX 6

(% x1= x1

= M510L

X2

480 Ma°1.25'f)(2




KROK 1

1)

2)
3)

4)

—(R

A (x4)

it

e A4S

B x4
(== MBE*1*45L
(©)D14°D6.5'0.8T

—
LLLTLTT T T T,

Smontujte pfedni stabilizér (2) a zadni stabilizér (19) k hlavni konstrukci (1 uzitim Sroubu se ¢tvercovym
hrdlem (3), ¢tvercové podlozky (6), pérové podlozky (7) a klenuté matice (8).

Nastavte pozadovanou vySku otocenim kola krytky zadni (4).

Smontujte levy a pravy pedal (21L&21P) k tyCové podpéie pedalu (11) uzitim Sroubu (20) a ploché
podlozky (73) a Sroubu (86).

Jsou tady 3 volitelné pozice pro pedal.



KROK 2

Navrhujeme montaz tohoto kroku 2 osobami.Nejprve zdvihnéte kryt fiditkové tyce (78) jako na obr. (a), poté
spojte pocitacovy kabel (29) s kabelem motoru (30) jako na obr. (b)Vlozte fiditkovou ty¢ (10) do hlavni
konstrukce a utdhnéte jako na obr. (¢) pomoci prohnuté podlozky (6), pérové podlozky (7) a Sroubu (9).
Priklopte kryt fiditkové tyce (78) a utdhnéte k hlavni konstrukci.Smontujte levé a pravé polohovatelné fiditko
(12L&12P) k polohovatelné podpéie (52) uzitim mensiho nastavitelného Sroubu jako na obr. (d) Muzete si
nastavit vysku pohyblivych rukojeti pomoci Sroubu.



1) KROK 3

1) Smontujte levé a pravé vestavéné fiditko (72L &72P) k tiditkové ty¢i (10) pouzitim Sroubu (16), prohnuté
podlozky (6), pérové podlozky (7) a klenuté matice (48).




KROK 4

1) Piipojte pocitacovy kabel (29) a kabel ru¢niho senzoru pulsu (75) s pocitacem (64), poté upevnéte pocitac
(64) na tiditkovou ty¢ (10) uzitim Sroubt.
2) Piipevnéte krytku Sroubu (22), krytku Sroubu (59) a Sroub.




KROK 5

1) Upevnéte horni a spodni kryt pro univerzalni kloub (81&82) na univerzalni kloub (32) pouzitim Sroubu
(83).

2) Upevnéte piedni a zadni kryt fiditkové tyce (84&85) na fiditkovou ty¢ (10) pouzitim Sroubu (83 a 87).

E@

F (o sT4%15L (x6)
{ww ms*10L (x2)




Navod na pouziti computeru

Ptehled ovladani displeje:

Diilezité poznamky:
Rezim hodin:

a. Computer bude ukazovat rezim hodin kdyz zde nebude Zadny vné&jsi signal nebo kdyz zadné tlacitko jiz

nebude zmacknuto po 4 minutich. Muzete zméacknout tlacitko ENTER pro zménu nastaveni hodin a
teploty v reZimu hodin nebo zmacknout jiné tlacitko pro ukonceni.

Pfidrzenim tlac¢itka ENTER na 2 sekundy muzete nastavit TIME(Cas) posunovanim tlacitek UP(nahoru)
nebo DOWN(doll1). Béhem klidového modulu stisknutim zarovei tlacitka ENTER a UP po dobu 2 sekund
muzete zménit LCD display z klidového modulu na aktudlni ¢asovy modul.

Funkce a vlastnosti:

1.
2.
3.

NGO

CLOCK (hodiny) : Ukazuji aktualni ¢as v hodinach, minutach a sekundach.

TEMPERATURE (teplota) : Ukazuje aktuélni teplotu.

TIME (Cas) : Ukazuje vas uplynuly Cas cviceni v minutdch a sekundach. Computer bude automaticky
pocitat od 0:00 to 99:59 v jednosekundovém intervalu. Muzete si nastavit odpocitavani od zvolené hodnoty
pomoci tlacitek UP(nahoru) a DOWN(doll1). Jakmile ptekrocite konecnou hodnotu 0:00, computer zacne
pipat a zresetuje se na pivodni Cas.

SPEED (rychlost) : Ukazuje vasi rychlost v Km(Mile) za hodinu. Jestlize nedostane zadny vnéjsi signal,
automaticky se objevi rezim hodin.

DISTANCE (vzdalenost) : Ukazuje rostouci vzdalenost béhem kazdého cvi¢eni do maxima 99.9KM/MILE.
CALORIES (kalorie) : Computer odhaduje rostouci mnozstvi spalenych kalorii kdykoliv béhem cviceni.
PULSE (puls) : Ukazuje vasi rychlost pulsu v tderech za minutu béhem cviceni.

RPM: Ukazuje vase pedalové tempo.

Funkce tlacitek:
Jsou zde 3 tlacitka a jejich popisy:

1.

2.

UP (Sipka nahoru): Béhem nastavovani stisknéte toto tlacitko ke zvySeni hodnoty ¢asu, vzdalenosti, RPM a

kalorii. V rezimu hodin nastavujete timto tlac¢itkem Cas.

DOWN (Sipka dold): Béhem nastavovani stisknéte toto tlacitko ke snizeni hodnoty ¢asu, vzdalenosti, RPM

a kalorii. V rezimu hodin nastavujete timto tlacitkem cas.

Poznamka: Nastavené hodnoty se vynuluji kdyz béhem nastavovani zmacknete zaroven UP a DOWN po

dobu nejméné 2 sekund.

ENTER/RESET: a. Zmacknéte toto tlacitko ke vstupu. b. Béhem klidového modulu zmacknutim tohoto
tlacitka bude computer znovu zapnut.

Chybové zpravy:
E: Jestlize ptekrocite rychlost 999.9 Km/hod, computer bude ukazovat “E”.



Vymeéna baterii:
Odstraite kryt baterii ze zadni Casti computeru a vyméiite baterie. Viz obr. nize.

Cviceni:
Pouzivanim tohoto pfistroje ziskate lepsi kondici a vytvarujete si svaly. Pfi dieté vam pomuze redukovat vahu.

1. zah¥ivaci cvi¢eni
Umozni proudit krev télem spravnym zptasobem. Omezi moznost vzniku kie¢i a bolesti svali. Kazdy

protahovaci cvik by mél trvat 30 sekund. Svaly protahujte jen do té polohy, kde mate pfijatelnou bolest. Pokud
boli moc, trochu povolte.

NS
‘l/\/w
Protazeni postrannich bfiSnich svall Zadni strany stehen Ptedni strany stehen Vnitini strany

stehen Lytek a achilovek

2. samotné cvifeni
Cviceni, pti kterém musite vyvinout ndmahu. Pfi pravidelném cviceni budou vase nohy mnohem ohebnéjsi. Je

velmi dulezité udrzovat tempo jizdy. Cviceni bude efektivni, pokud zvysite vasi tepovou frekvenci na uroven,

ktera je ukdzana na obrazku.
Tato ¢ast by méla trvat nejméné 12 minut, nejlépe je zacit od 15-20 minut.

Tepova frekvence
200 | e
w | o T
160 daad fom T
o ) ) 3 MAXIMUM
140 ’
cilova zéna oo
120
-
100 [
L | ————_s MW Uvolnéni
20 25 30 35 40 45 50 55 60 ss_70 75 V8K

1



3. Uvoliovaci cviceni
Tato cviceni umozni vaSemu kardio-vaskularnimu systému, aby se uklidnil. Je to v podstaté opakovani
zahtivacich cvifeni — tzn. SniZeni zat€zi a tempa a pokraCovat jest¢ 5 minut. Dale také zopakujte protahovaci
cviceni. Nezapomeiite, Ze se cviceni provadi pomalu a bez bolesti.
Postupem ¢asu muzete vase tempo a zatéz zvysovat. Doporucujeme cvicit 3 krat tydné.

Pro vytvarovani svall, je tfeba zvySit zatéz. Zahtivaci a uvoliiovaci cvieni probihaji stejné, jen na konci
cviceni si zvySte zatéz a kmitejte nohama rychleji nez normaln€. Omezujte rychlost pro udrzeni vasi tepové
frekvence v daném intervalu.

Zéakladnim faktorem je namaha. Cim déle a tvrdgji budete cviéit, tim vice spalite kalorii. Je to stejné, jako kdyz
chcete zlepsit vasi kondici.

Pouziti
Pomoci zatézového Sroubu nebo pomoci tlacitek u ergometru nastavujete zatéz, pokud ji zvySujete — musite
davat vétsi silu do nohou a naopak.

Udriba
Pravidelné provadéjte béZnou udrzbu stroje na zakladé vytiZeni stroje minimalné v§ak po 20 hodinach
provozu.

Udrzba zahrnuje:
1. Pravidelna kontrola vSech soucasti — Srouby a matice a pravidelné dotahovani.
2. Kudrzbé Cistoty pouzijte jen mydlovy roztok a ne Cistici prostiedky s abrasivy.
3. Chrante computer pted poskozenim a kontaktu s tekutinami ¢i potem.
4. Computer, adaptér, zastréka a cely stroj se nesmi dostat do styku s vodou.
5. Computer nevystavujte slune¢nimu zateni a kontrolujte funk¢nost baterii, aby nedoslo k vyteceni baterii
a tim poSkozeni celého computeru.
6. Skladujte stroj vzdy na suchém a teplém misté.

UPOZORNENI
Stroj musi byt umistén na rovné a pevné podloZce. Spravné vyvazeni Ize nastavit pootocenim plastovych
krytek na koncich stabiliza¢nich ty¢i. Pfed kazdym pouzitim vyrobku zkontrolujte dotaZeni vSech
Sroubi.

Zaru¢ni podminky:

Prodavajici poskytuje na tento vyrobek nasledujici zaruky:
e zaruka na ram pro prvniho majitele je 5 let ode dne prodeje zakaznikovi.
e zaruka na computer a elektrozatizeni je 5 let ode dne prodeje zdkaznikovi.
e zaruka na ostatni dily je 24 mésict ode dne prodeje zédkaznikovi.

Zaruka se nevztahuje na zavady vzniklé:
e zavinénim uzivatele tj. poSkozeni vyrobku neodbornou repasi, nespravnou montazi.
nespravnou udrzbou
mechanickym poSkozenim
opotiebenim dill pii bézném pouzivani (napt. gumovée a plastové ¢asti, pohyblivé mechanismy, atd.)
neodvratnou udalosti, Zivelnou pohromou
neodbornymi zasahy
nespravnym zachdzenim, ¢i nevhodnym umisténim, vlivem nizké nebo vysoké teploty, pasobenim vody,
1



neumérnym tlakem a néarazy, imysIné pozménénym designem, tvarem nebo rozméry

Upozornéni:

1. cviCeni doprovazené zvukovymi efekty a obasnym vrzdnim neni zavada branici fadnému uzivani stroje a
tudiz nemiize byt pfedmétem reklamace. Tento jev 1ze odstranit béznou tdrzbou.

2. upozornéni: u zékladnich modelt jsou pouzita véneckova loziska. Doba Zivotnosti u téchto lozisek mize byt
krat$i nez je doba zaruky. Doba Zivotnosti lozisek je 100 provoznich hodin.

3. vdob¢ zaruky budou odstranény veskeré poruchy vyrobku zplisobené vyrobni zavadou nebo vadnym
materidlem vyrobku tak, aby véc mohla byt fadné uzivana.

4. Reklamace se uplatiiuje zasadné¢ pisemné s pfesnym popisem o zavadé¢ a potvrzenym dokladem o
zakoupeni.

5. Zaruku lze uplatinovat u vyrobce: Seven Sport s.r.o, Délnicka 957, 749 01, Vitkov nebo u organizace, ve

které byl vyrobek zakoupen.

>

SEVEN SPORT, s.1.0.

Borivojova35/878 130 00 Praha 3, Czech Rebublic ICO: 268 47 264, DIC: CZ26847264
Orders: +420 556 300 970, objednavky@insportline.cz
Warranty Claims: +420 556 770 190, Mobile: +420 604 853 019.  reklamace@insportline.cz
Service: +420 556 770 190, Mobile: +420 604 853 019,  servis@insportline.cz

Fax: +420 556 770 192, (Service +420 556 770 191)

Web: www.insportline.cz, www.worker.cz, www.worker-moto.cz

INSPORTLINE, s.r.0.

Elektri¢na 6471, 911 01 Trencin| Slovakia ICO: 36311723, DIC: SK2020177082
Orders: +421(0)326526 701, +421(0)917 700 098, objednavky@insportline.sk
Warranty Claims: +421(0)326526 701, +421(0)918 408 519, reklamacie@insportline.sk
Fax: +421(0)326 526 705

Web: www.insportline.sk, www.worker.sk, www.worker-moto.sk



